
 

Federación de Petanca de Castilla y León 
Paseo de la Estación 137, 1º D 

37004 Salamanca 

www.fepetancacyl.es - Email: federacion@fepetancacyl.es - Facebook: fepetancacyl 

PROGRAMA XXXIII TORNEO NACIONAL DE CYL 2022 

VIERNES 25 
Llegada de los jugadores y acompañantes  

16:00  Melé Rotativa de Hermanamiento (Entre los presentes) 

21:00  Sorteo en Balneario de Ledesma 

21:40  Cena en Balneario de Ledesma 

SÁBADO 26 
08:45  Salida Autobús del Balneario a los Terrenos de Juego 

09:30  Comienzo Primera Partida 

10:40  Comienzo Segunda Partida 

11:50  Comienzo Tercera Partida 

13:00  Comienzo Cuarta Partida 

14:00  Salida Autobús de los Terrenos de Juego al Balneario para la comida 

14:30  Comida en Balneario de Ledesma 

15:45  Salida Autobús del Balneario a los Terrenos de Juego  

16:30  Comienzo Quinta Partida  

17:40  Comienzo Sexta Partida 

18:50  Comienzo Séptima Partida 

20:00  Comienzo Octava Partida 

21:00  Salida Autobús de los Terrenos de Juego al Balneario para la cena 

21:40  Cena en Balneario de Ledesma 

DOMINGO 27 
09:30  Comienzo Semifinales  

11:15  Comienzo Finales  

13:00  Entrega de Trofeos 

14:00  Comida en Balneario de Ledesma 

 LOS	HORARIOS	SON	APROXIMADOS	Y	DEPENDERÁN	DEL	DESARROLLO	DE	LA	COMPETICIÓN.
ASÍ	PUES,	EL	COMITÉ	DE	COMPETICIÓN	PODRÁ	MODIFICAR,	PREVIO	AVISO,	CUALQUIER
HORARIO	A	FIN	DE	PODER	FAVORECER	EL	BUEN	DESARROLLO	DE	ESTE


